Indicação    n.°  120/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja instalada iluminação no campo

"Raimundão", localizado no Jardim Brasilândia, pois os moradores utilizam o

campo especialmente no período noturno.

Indico ainda a instalação de alambrado atrás das traves dos

gols, pois de um lado existe um córrego a céu aberto e do outro uma área de

lazer.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 19 de março de 2018.

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador - PSDB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de março de 2018.
_________________________